
選手① 選手② 選手③ 選手④

山崎　有輝 髙野　健汰 野村　匡良 都　　和馬 ( 73 ・ 75 ・ 75 ) 75

福田　充宏 岩﨑　康志 園田　　敦 本多　勇輝 ( 73 ・ 77 ・ 83 ) 86

友田　統明 大西　浩夫 新山　文夫 黒岡　浩子 ( 77 ・ 77 ・ 81 ) 89

浦田　真吾 竹原　弘耕 福原　文人 川口　賢士 ( 73 ・ 82 ・ 82 ) 85

為金　貴大 竹生　一貴 藤原　　誠 小笠原 寛典 ( 78 ・ 79 ・ 81 ) 84

平松　　海 戸塚　真吾 山田　宣之 竹巻　　茂 ( 79 ・ 80 ・ 81 ) 83

富田　浩明 栗本　裕厳 川口　靖弘 小野　敦史 ( 78 ・ 80 ・ 83 ) 87

西浦　基之 吉國　健二 稲垣　康治 露口　賢一 ( 78 ・ 81 ・ 85 ) 91

松野　健一 池田　　敦 宮原　俊幸 大島　正嗣 ( 81 ・ 81 ・ 83 ) 85

伊藤　諒介 橋本　　隆 森貞　　誠 中村　　浩 ( 77 ・ 81 ・ 87 ) 93

吉井　靖二 堀井　清史 矢村　浩行 川合　隆典 ( 77 ・ 82 ・ 87 ) 97

加藤　昌司 窪田　貴広 酒井　順二 ― ( 80 ・ 81 ・ 86 ) 180

立石　哲也 辰巳　涼外 藤本　義知 辻村　克志 ( 82 ・ 83 ・ 83 ) 84

田口　裕基 大野　将寛 岩﨑 功次郎 荒木　孝紀 ( 77 ・ 79 ・ 93 ) 93

小森　克文 繁村　征志 阿部　行央 印南　孝宣 ( 81 ・ 82 ・ 89 ) 110

山田　道男 笹岡　敬史 武田　裕喜 守内　重夫 ( 79 ・ 87 ・ 88 ) 95

仲島　鉄弥 山口　正敏 西口　博紀 吉井　伸幸 ( 85 ・ 85 ・ 85 ) 99

森　　清司 伊藤　正幸 川北　英治 槇野　由美 ( 83 ・ 88 ・ 98 ) 109

渥美　貴弘 松岡 いかり 麻殖生 康二 渡邉　雄斗 ( 91 ・ 93 ・ 100 ) 109

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025夏季団体戦』

東近畿A 予選　結果
【6月7日（土）日野ゴルフ倶楽部　クインコース】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

19チーム 75名参加 　　　　グリーン：9フィート  天気：晴れ　気温：26度　　　　Par：72
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19位

18位

17位

245

284

10位

13位

ハセコー1
8位

大阪ガス株式会社 チームD

Team KUBOTA（Aチーム）

247

タキイ種苗株式会社

リコージャパン　中部大阪

12位
株式会社アサヒオプティカル

248

企業名

各選手スコア

SCREEN HD teamA

チーム名
チームスコア

≪団体戦成績≫

KHネオケムB

伊勢湾海運株式会社 絆∞

株式会社クボタ

223

株式会社SCREENホールディングス

16位

SUPER HI INDEX

15位

イイかんじ
254

株式会社クボタ Team KUBOTA（Bチーム）

269
KHネオケム株式会社 四日市工場

KHネオケムA

11位

順位

ミズノC

ベアーズ

KHネオケム株式会社 四日市工場

252

1位

2332位

5位

235

4位

3位

237

6位

7位

9位

244

14位

以上、地区決勝大会　出場権獲得

240

238

株式会社鯖江村田製作所

株式会社ナカノフドー建設

桃太郎侍
246

249

255

センコーゴルフ部

Ikuwakai　Golf　Club医療法人育和会　育和会記念病院

センコー株式会社

SCREEN HD teamC

株式会社長谷工コーポレーション

リコージャパン株式会社

245

株式会社SCREENホールディングス

SCREEN HD teamB株式会社SCREENホールディングス

ミズノ株式会社 ミズノB

ミズノ株式会社



選手 ( 37 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 35 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手名

企業名

センコーゴルフ部

野村　匡良

2位 73

3位

SCREEN HD teamA株式会社SCREENホールディングス

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 77
Ikuwakai　Golf　Club

77

チームD

6位

浦田　真吾

山崎　有輝

福田　充宏

73

順位

5位

4位

10位

センコーゴルフ部

センコー株式会社

センコー株式会社

センコー株式会社

髙野　健汰

センコーゴルフ部

OUT・INスコア

SCREEN HD teamB

医療法人育和会　育和会記念病院

77
大阪ガス株式会社

大西　浩夫

75

75

医療法人育和会　育和会記念病院

75

伊藤　諒介

吉井　靖二

都　　和馬

Ikuwakai　Golf　Club

友田　統明

タキイ種苗株式会社

センコーゴルフ部

センコー株式会社

桃太郎侍

合計スコア

7位

株式会社SCREENホールディングス

チーム名

≪個人戦成績≫

1位

73

77


